
"Z tradycją w nowoczesność". Sprawdź, co proponuje
uczniom Zespół Szkół w Lubawie
data aktualizacji: 2018.04.24

W kolejnym odcinku naszego edukacyjnego cyklu swoją ofertę dla kandydatów na rok
szkolny 2018/2019 prezentuje Zespół Szkół w Lubawie. To placówka, którą Fundacja
Edukacyjna Perspektywy nagrodziła tytułem "Srebrnej i Brązowej Szkoły 2018". Kształci
m.in. w LO (do wyboru są trzy profile), a ponadto w technikach, szkole branżowej oraz
liceum dla osób dorosłych.

"Zespół Szkół w Lubawie jest szkołą przyjazną i życzliwą dla młodzieży,
proponuje bogatą ofertę edukacyjną. Gimnazjalisto! Wybierz Zespół Szkół w
Lubawie i dołącz do nas w nowym roku szkolnym 2018/2019" - zachęca szkoła.
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Oto jej aktualna oferta edukacyjna.



Liceum Ogólnokształcące o profilach:

matematyczno-fizycznym (z rozszerzonym nauczaniem matematyki, fizyki i języka
angielskiego),
biologiczno-chemicznym (z rozszerzonym nauczaniem biologii, chemii i języka angielskiego),
ogólnym-humanistycznym (z rozszerzonym nauczaniem historii, WOS-u, geografii oraz języka
angielskiego).
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Technikum Elektryczne (z rozszerzonym nauczaniem matematyki i fizyki),

Technikum Ekonomiczne (z rozszerzonym nauczaniem matematyki i geografii),

Technikum Logistyczne (z rozszerzonym nauczaniem informatyki i języka angielskiego),

Technikum Rolnicze (z rozszerzonym nauczaniem biologii oraz informatyki),

Szkoła Branżowa - wszystkie zawody, np. piekarz, fotograf, mechanik pojazdów samochodowych,
tapicer, stolarz, elektryk (elektryk, kucharz z praktyką w szkole),

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych.

Uczniowie mogą rozwijać swoje umiejętności i talenty na zajęciach pozalekcyjnych, takich jak
kółka zainteresowań (matematyczne, chemiczne, LOK, PCK, ekologiczne, języka polskiego, koło
teatralne, fotograficzno-filmowe, koło techniczne, zajęcia przygotowujące do egzaminów
zawodowych, olimpiad i konkursów, konsultacje dla maturzystów, strzeleckie na strzelnicy szkolnej)
oraz na zajęciach dydaktyczno-wyrównawczych, realizowanych w ramach środków Unii
Europejskiej pn. "Wspieranie rozwoju edukacyjnego uczniów Liceum Ogólnokształcącego w
Lubawie". 

Szkoła uczestniczy również w szeregu programów profilaktycznych. Przyznano jej certyfikat
"Szkoła przyjazna rodzinie". W tegorocznym rankingu Technikum Ekonomiczne oraz Technikum
Handlowe  w Zespole Szkół w Lubawie zajęło 102. miejsce w Polsce, a Technikum Rolnicze 290.
Zgodnie z przyjętymi przez Fundację Edukacyjną Perspektywy zasadami Zespół Szkół w Lubawie
ma prawo używać w 2018 roku tytułu honorowego "Srebrnej i Brązowej Szkoły 2018" i
związanego z tym graficznego znaku jakości.

Szkoła współpracuje z Wydziałem Kształtowania Środowiska i Rolnictwa Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego, odebrała certyfikat oraz statuetkę Lidera Programu Szkoła Partnerska.
Ponadto realizuje projekt unijny w ramach programu Erasmus+. Jednym z wielu aspektów jest
wymiana młodzieży.

Olbrzymim zaszczytem jest także przyznawanie rokrocznie stypendiów uczniom przez: Prezesa
Rady Ministrów, Stowarzyszenie Przystań w Iławie oraz Starostę Iławskiego.

Dokumenty od kandydatów szkoła będzie przyjmowała od 7 maja do 12 czerwca.

To piąty odcinek edukacyjnego cyklu. W poprzednich prezentowaliśmy ofertę:

- iławskiej "Budowlanki" - link.

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54330-tak-promuja-sie-nasze-szkoly-na-pierwszy-ogien-ilawska-budowlanka


- iławskiego "Mechanika" - link.
- iławskiego "Żeromka" - link.
- Zespołu Szkół w Suszu - link.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54437-z-tradycja-w-nowoczesnosc-sprawdz-co-proponuje-uczniom-zespol-szkol-w-
lubawie

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54357-edukacyjny-cykl-dzisiaj-sprawdz-co-oferuje-popularny-ilawski-mechanik
http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54385-z-zeromka-na-wymarzone-studia-poznaj-oferte-ilawskiego-liceum-na-rok-szkolny-2018-2019
http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54402-zespol-szkol-w-suszu-dowiedz-sie-w-jakich-ksztalci-zawodach-i-jakie-sa-szkolne-specjalnosci-cykl-rekrutacja-2018-2019

